АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

£32025 года

г. Хилок

О внесении изменений в муниципальную программу «Об
утверждении муниципальной программы «Территориальное развитие
муниципального района «Хилокский район» на 2022-2026 годы»,
утвержденную постановлением администрации муниципального района
«Хилокский район» № 795 от 18 ноября 2022 года

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, государственной программой Забайкальского края
«Государственное регулирование территориального развития Забайкальского
края», утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от 04
июля 2014 года № 387, государственной программой Забайкальского края
«Развитие транспортной системы Забайкальского края», утвержденной
постановлением Правительства Забайкальского края от 29 мая 2014 года № 315,
Порядком разработки и корректировки муниципальных программ
муниципального района «Хилокский район», осуществления мониторинга и
контроля их реализации, утвержденным постановлением администрации
муниципального района «Хилокский район» от 29 декабря 2015 года № 1500,
администрация муниципального района «Хилокский район» постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения и изложить муниципальную
программу «Территориальное развитие муниципального района «Хилокский
район» на 2022-2026 годы», утверждённую постановлением администрации
муниципального района «Хилокский район» от 18 ноября 2022 года № 795 (в
редакции постановления администрации муниципального района «Хилокский
район» от 22.02.2023 г. № 95, постановления администрации муниципального
района «Хилокский район» от 01.04.2024 г. № 182, постановления
администрации муниципального района «Хилокский район» от 21.05.2024 г. №
276), в новой редакции.

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в
соответствии с Уставом муниципального района «Хилокский район».

3. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава муниципального района
«Хилокский район»

'РАЙОНА /Йо
■ХИЛОКСКИЙ район-/# <9,

К.В. Серов